NOMBRE COMERCIAL

DIRECCION

|TELEFONO

MAIL

HOTELESDE 1y 2 ESTRELLAS - HOSTALES

(01)242 3492/ (01)241

1 [Hostal Kontiki Calle Piura 699 3936 kontiki_peru@hotmail.com
2 |Hostal Residencial Los Andes Calle Toribio Pacheco 341 (01)4413320 hrlosandes@gmail.com
3 |Hotel Excalibur Enrique Palacios 950 (01)446 2851 info@hostalescalibur.com
4 |La Casa De Ceci Clle Chacaltana Nro. 271 - (01)446 9774 hospedaje@lacasadececi.com
5 |Huaca Wasi Hotel - Boutique Clle Eduardo De Habich Nro. 191 - reservas@huacawasi.com
6 |Hostal Turistico Eiffel Jr. Juan Fanning Nro. 550 (01)242 9498 reservas@hostalturisticoeiffel.com
. , (01)444 2107/ (01)447 ,
7 |El Patio Calle Diez Canseco Nro. 341 - reserva@hostalelpatio.net
' ez 5252/ (01)445 8209 va@ pat

8 |[Casa de Huespedes Porta Calle Porta 686 (01) 242 0505 info@hostalporta.com
9 llose Luis Clle Francisco Paula Ugarriza Nro. (01) 444 1015

727
10 [Pariwana Hostel Lima Avenida Jose Larco 189 (01)242 4350 lima@pariwanahostel.com
11 (Beograd Clle Alcanfores Nro. 680 (01) 243 3640
12 [Suites Larco 656 Av. Larco Nro. 656 (01) 446 8029 reservas@suiteslarco656.com
13 [Suizo German Clle Manco Capac Nro. 637 (01) 242 9498
14 | Hostal Torreblanca Av. Jose Pardo Nro. 1453 (01) 447 3363 reservas@torreblancaperu.com
15 | Miraflores Lodge Clle Colén Nro. 230 (01) 200 4130

Clle Alcanf Nro. 659 675 Int.
16 |Ibis Budget Miraflores ¢ fricantores firo " l(o1) 422 8383

677 699 ha875@accor.com
17 |Bay View Hotel Calle Las Dalias 276 (01)242 1953 marketing@bayviewhotel.com.pe
18 [Diay Noche Calle Tacna 121 (01) 241 2727

Ifarolito.hotel il.
19 |El Farolito Calle Dos de Mayo 321 (01)241 2942 charalte.borpldamanl com
elfarolitorecepcion@gmail.com

20 | El Carmelo Hotel Jr. Francisco Bolognesi Nro. 749 (01) 446 0575 carmelo@amauta.rcp.net.pe
21 |Gran Hotel Betsy Av. Andres Santa Cruz Nro. 665 (01) 422 3903 ghblimape@gmail.com
22 Grimalni S Av. Arequipa Nro. 3960 (01) 222 1846
23 [Hotel Los Cisnes De Marsano Av. Tomas Marsano Nro. 2230 (01) 271 9039
24 | Hotel Suyay Clle Esperanza Nro. 142



mailto:ghblimape@gmail.com

25

Sunset Mar

Av. Malecon De La Marina Nro.
1192

(01) 221 4455

hotelsunsetmar@yahoo.com

Nazca House

Calle Buenos Aires 185

(01) 608 2671

nazcahouse_reservas@hotmail.com

HOTELES - CATEGORIA 3 ESTRELLAS

1 |AirportInn Av. Grau Nro. 191 - (01) 4474943/ (01) 4474604 |reservas@miraflorespacifichotel.com
2 |Allpa Hotel & Suites Clle Atahualpa Nro. 199 - Urb. (01)2068800 / (01) 2068808 |reservas@allpahotel.com
3 |Antara Clle Alcanfores Nro. 450 - Urb. (01) 4444505/ (01) 4441370 |reservas@antarahotel.com
4 [Carmel Hotel Clle Atahualpa Nro. 152 - (01) 2418672
5 |Casa Cielo Clle Berlin Nro. 370 - Urb. (01) 2421127 reservas@hotelcasacielo.com
6 |El Tambo Dos De Mayo Av. Dos De Mayo Nro. 494 - (01)2413130 contabilidad2 @eltamboperu.com
7 |Embajadores Hotel Clle Cmdte Juan Fanning Nro. 320 - |(01)2429127 / (01) 2429130 |reservas@embajadoreshotel.com
8 |Esperanza Clle Esperanza Nro. 350 - (01)4442411-(01)4440834 |htlesperanza@hotmail.com
9 |Faraona Grand Hotel Clle Manuel Bonilla Nro. 185 (01)4469414 recepcion@faraonagrandhotel.com
10 (Ferré Miraflores Clle Diego Ferre Nro. 235 - Urb. (01)4467276 / 4473457 reservas@hotelferremiraflores.com
11 |Girasoles Hotel Av. Diez Canseco Nro. 696 (01)4466075 reservas@losgirasoleshotel.com
12 [Habitat Hotel Calle Piura Nro. 105 (01) 2422222/ (01) 2434310 |reservas@habitathotelperu.com
13 [Hotel Antigua Miraflores Av. Grau Nro. 350 (01) 201 2060 2012070 reservas@antiguamiraflores.com
14 [Hotel Ariosto Av. La Paz Nro. 769 (01)4441414 ha719-fo@accor.com
15 [Hotel Britania Miraflores Clle Independencia Nro. 211 - (01) 203-3900/ (01) 209- reservasmiraflores@hbritania.com
16 [Hotel El Tambo Uno Av. La Paz Nro. 1276 - (2 Cdras. (01) 2194080 reservas@eltamboperu.com
17 |Hotel Ferre De Ville Clle Chiclayo Nro. 533 - Urb. (01)4474325 reservas@hotelferredeville.com
18 [Hotel Las Palmas Clle Bellavista Nro. 320 (01) 4446033 reservas@hotellaspalmas.com
19 |Hotel San Antonio Abad calle. Ramon Ribeyro Nro. 301 - (01) 4476766 reservas@hotelsanantonioabad.com
20 [Hotel San Blas Av. Arequipa Nro. 3940 (01) 2222601 reservas@sanblashotel.com
21 |Hotel Lima City Av. Roosevelt (Ex-Republica De (01) 4478877/(01) 4445230 | contacto@limacityhotel.pe

. Av. Benavides Nro. 2957 - (Alt. (01) 273-2127 / (01)273- informes@hotelvilasanta.com
22 |Hotel Vila Santa .

Restaurante El Rancho) 0815 reservas@hotelvilasanta.com
23 |lbis Lima Reducto Miraflores Av. Reducto Nro. 1057 (01) 4151111 h8729-re@accor.com
24 [Hotel Inclan Clle Coronel Jose Joaquin Inclan 6744892 reservas@hotelinclan.com
25 |La Castellana Clle Grimaldo Del Solar Nro. 222 - |4444662/4468030 reservas@castellanahotel.com
26 [Leon De Oro Inn & Suites Av. La Paz Nro. 930 (01)2426200 reservas@leondeoroperu.com
27 |Lima Wasi Hotel Av.. Armendariz Nro. 37.5 - l.er. (01) 2430721 .reserve'is@Iima.wasihotel.com.pe
Miraflores (Frente Iglesia Virgen info@limawasihotel.com.pe

28 |Mariel Clle Gral. Belisario Suarez Nro. 240 {(01) 4442829 reservas@mariel-hotel.com




29 [Miraflores Suites Centro Av. Alfredo Benavides Nro. 1959 - [(01)2664058 / (01) 2731532 |reservas@mirafloressuitescentro.com
30 |Sefiorial Clle Jose Gonzales Nro. 567 (01) 4445755/ (01)4457306 |reservas@senorial.com

31 |Hotel Mercure Ariosto Clle La Paz Nro. 769 4441414

32 |Stefanos Clle Esperanza Nro. 370 - (01) 4463212 reservas@hotelstefanosperu.com

33 |Tierra Viva Miraflores Larco Hotel |Calle Bolivar 176 (01) 6371003 mirafloreslarco@tierravivahoteles.com

34 |Andesmar Hotel & Suites Jr. Grau Nro. 466 - (01) 2438197

35 |Best Western Plus-Urban Larco  [Av. Larco Nro. 1251 1253 - (01)3916872

36 |Casa Andina Standard Miraflores [Av. Petit Thouars Nro. 5444 - (01)2413160 centraldereservas@casa-andina.com
37 |Casa Andina Standard Miraflores [Av. 28 De Julio Nro. 1088 - Urb. (01)2414050 centraldereservas@casa-andina.com
38 |Casa Bonita Colonial Av. Comandante Espinar Nro. 310 - reservas@-casabonita.pe

39 |El Ducado Clle Juan Fanning Nro. 337 (01)4471919 info@ducado.pe

40 |Libre Hotel Clle La Paz Nro. 730 2090900 reservas@librehotel.pe

41 [Maria Luisa Pj. Tello Nro. 241 (01)2417888 reservas@marialuisa-hotel.com

42 |Monte Real Clle 27 De Noviembre Nro. 169- (01)2414100 reservas@montereal.com.pe

43 |Santa Cruz Av. Mrcal. Andres Santa Cruz Nro. [(01)2413730 reservas@hotelsantacruz.com

44 (Tierra Viva Miraflores Mendiburu [Clle Mendiburu Nro. 1075 - (01) 4453613 reservaslima@tierravivahoteles.com
45 |Virreynal Hotel Av. 28 De Julio Nro. 487 489 - (01)6504703 reservas@virreynal.com

46 |Hotel Cholcana Clle Libertad Nro. 445 - (01)4477978 cholcana@gmail.com

47 |Hotel Lexus Av. Angamos Oeste Nro. 507 - Urb. [(01) 2419808 consultas@lexushotel.com

48 |Arawi Miraflores Express Clle Bolivar Nro. 464 - (01) 7434660 recepcion-express@arawihotels.com
49 |lbis Larco Av. Larco 1140 (01) 6348888 h6971-gm@accor.com

50 |Howard Johnson by Wyndham Av. Larco 842 (01) 4800116 reservas@hojomiraflores.com

51

Britania Crystal Collection

Calle Narciso de la Colina 345

(01) 2033900

reservascrystal@hbritaniamiraflores.com

52

Holiday Inn Lima Miraflores

Av. Ricardo Palma 355

(01) 6149696

53

Radisson Red Miraflores

Calle Alcanfores esq Calle Bolivar 23

(01) 7029393

reservasmiraflores@radissonred.com

54

Fairfield by Marriott Lima Miraflorg

Calle Martin Dulanto 130

(01) 5160420

reservasfairfield@marriott.com

55

Ibis Styles Lima Benavides Miraflor|

Av. Alfredo Benavides 1740

(01) 7301300

ha9a3-gm@accor.com

56 |Arawi Miraflores Prime Clle Colon Nro. 223 - (01) 4467676 reservaslima@arawihotels.com

57 |Pacifico Av. Paseo De La Republica Nro. (01) 4219828 hotelpacifico4128 @gmail.com

58 |Runcu Av. De La Aviacion Nro. 139 990435227 reservas@hotelruncu.com

59 |[Tierra Viva Miraflores Centro Clle Alcanfores Nro. 162 (01) 3709080 miraflorescentro@tierravivahoteles.com

HOTELES - CATEGORIA 4 ESTRELLAS

1

Casa Andina Select Miraflores

Clle Schell Nro. 452 -

|(01) 4167500

centraldereservas@casa-andina.com
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Pj. Martir Olaya Nro. 141 - (Alt.

2 |Del Pilar Miraflores Hotel 01) 7120712 delpilar@delpilarhotels.com
I I Cdra. 1 Av. Jose Pardo) (01) pilar@delpi
Four Points By Sheraton
g [oUr roms By Calle Alcanfores Nro. 290 - (01) 2061100
Miraflores
4 |[Hotel Boulevard Av. Jose Pardo Nro. 771 (01) 444-6562 reservas@hotelboulevard.com.pe
5 |Hotel Maria Angola Av. La Paz Nro. 610 (01) 2139999 reservas@mariaangola.com.pe
Av. La Paz Nro. 720 - Urb. 2@eltamb .
6 |eITambo i v a Paz Nro r (01) 2000100 reserv.as @eltamboperu.com
Miraflores recepcion2@eltamboperu.com
Av. 28 De Julio Nro. 398 - Urb. reservas@hotelesjoseantonio.com
7 |Hotel Jose Antonio v - (01) 4457743 vas@ J05€ 10-¢
Miraflores (Alt. Cdra. 9 Av. Larco) recepcionja@hotelesjoseantonio.com
8 |Hotel Jose Antonio Deluxe Clle Bellavista Nro. 131 137 - (01) 6415050 ventas@hotelesjoseantonio.com
Av. Roosevelt (Ex-Republica De
9 |Hotel Nobility v velt (Ex-Republi (01) 6602028/ (01) 6602018 |reservas@hotelnobility.com
Panama) Nro. 6461
10 |Hotel San Agustin Exclusive Clle San Martin Nro. 550 (01) 3190060 info@hotelessanagustin.com.pe
A hotelesinkari.
11 (Inkari Luxury Hotel Clle Narciso De La Colina Nro. 251 -|(01) 2097300 ‘reserva?s uxury@hote esm' ar! §om
jrecepcion.luxury@hotelesinkari.com
Av. 28 De Julio Nro. 511 - Urb.
12 |La Hacienda Hotel & Casino v € ulio iro ' (01) 2131010 reservas2@hoteleslahacienda.com
Miraflores
13 [Miraflores Colon Hotel Clle Colon Nro. 600-620 (01) 6100900 reservas@miraflorescolonhotel.com
Av. Jorge Chavez Nro. 206 - Urb. . . .
14 |Q.P. Hotels ) (01) 3192929 gphotelslima.recepcion@gmail.com
Miraflores
15 [Radisson Decapolis Miraflores Av. 28 De Julio Nro. 151 (01) 6251200 reservas@decapolisperu.com
16 |[Innside Miraflores By Melia Av. Diez Canseco Nro. 344 - (01)5718101 recepcion.innside.lima@melia.com
17 [Hotel Aloft Lima Av. 28 de Julio 894 (01) 5264850 recepcionaloft@aloftlimamiraflores.com
Av. A Oeste Nro. 700- 1
18 |Grand Hotel Nobility pi\;o ngamos ieste Tro er (01)6418200 nghreservas@hotelnobility.com
19 [Hotel Estelar Miraflores Av. Benavides Nro. 415 - (01) 6307777
HOTELES - CATEGORIA 5 ESTRELLAS
1 |Casa Andina Premium Av. La Paz Nro. 463 (01) 2134300 centraldereservas@casa-andina.com
2 |Courtyard Lima Miraflores Calle Schell Nro. 400 (01) 6253838
3 |Double Tree El Pardo Hotel Jr. Independencia Nro. 141 (01) 6171000 reservas@doubletreeelpardo.com.pe
) . ) Av. La Paz Nro. 1099 - Urb. ) ) .
4 |Hilton Lima Miraflores (01)2008000 limms_so_miraflores@hilton.com

Miraflores



mailto:centraldereservas@casa-andina.com

Calle Bolognesi Nro. 191 - (Alt.

(01) 208-9700/ (01)

5 [Hotel Miramar
! Cdra. 6 Av. Jose Pardo) 2089707
Av. Mal De LaR Nro.
6 |Iw Marriott Hotel Lima 6‘1'5 alecon be ta Reserva llro-101)2177000
Av. Mal De LaR Nro.
7 Miraflores Park Hotel 1;35 alecon Le La Reserva firo (01)6104000 mph.guestrelations@belmond.com
8 |[Sol De Oro Suites Hotel Calle San Martin Nro. 305 - (01) 6107000 reservas@soldeoro.pe
Av.B ides 300 - Calle Col
9 |HOTEL CROWNE PLAZA LIMA V- benavides afie tolon —101)6100700
Nro. 131
10 [Ac Hotels Lima Miraflores Milc. De La Reserva Nro. 729 (01)5969480 reservas@achotelslimamiraflores.com
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